

# des Landkreises Germersheim

Ausgabe 2/2011 vom 24. Januar 2011

(E-Mail-Version)

#### Inhalt:

- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Kreisausschusses am Montag, 31. Januar 2011, 14:30 Uhr, in der Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, Raum 44 Sitzungssaal 1. OG, 76726 Germersheim.
- 2. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Donnerstag, 3. Februar 2011, 14:30 Uhr, im Bürgerhaus Ottersheim, Lange Straße 78, 76879 Ottersheim.

1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Kreisausschusses am Montag, 31. Januar 2011, 14:30 Uhr, in der Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, Raum 44 Sitzungssaal 1. OG, 76726 Germersheim.

### Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

- 1. Sporthalle IGS Kandel, Vergabe ballwurfsichere Decke
- 2. Sporthalle IGS Kandel, Vergabe der Prallwände
- 3. Realschule Germersheim, Vergabe der Abbrucharbeiten Decken und Boden

## Nichtöffentlicher Teil

- 1. Beratung über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan 2011 des Landkreises Germersheim
- 2. Personalangelegenheiten
- 3. Mitteilungen und Anfragen

gez.: Dr. Fritz Brechtel Landrat

---

2. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Donnerstag, 3. Februar 2011, 14:30 Uhr, im Bürgerhaus Ottersheim, Lange Straße 78, 76879 Ottersheim.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 25.11.2010
- 2. Präsentation HzE Kosten, Fallzahlen, Landesvergleich
- 3. Beratung des Teilhaushaltsplanentwurfs Jugend und Familie 2011
- 4. Mitteilungen und Anfragen

gez.: Dr. Fritz Brechtel Landrat

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 24.01.2011 (E-Mail-Version!)
Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim \*
Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf \* Vertrieb: Post-, Fax- u. E-Mailversand \*
Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Brune-Neumann Kreisverwaltung Germersheim,
Referat für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 0 72 74 /53-255, Telefax 0 72 74 / 53-15-255,
Email: presse@kreis-germersheim.de Internet: www.kreis-germersheim.de